
Temeljem članka 2. Ugovora o pravu korištenja kulturno-obrazovnih 
građevina Pučkog otvorenog učilišta Vodice (Kulturni centar Vodice i dio nekretnine 
ex. „Stara škola“) od 12 siječnja 2016. godine, Ur.broj. 16/2016 i članka 5. Odluke 
o davanju u zakup i kupoprodaji poslovnog prostora u vlasništvu Grada Vodica 
(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, br. 3/12, 8/12, 4/13, 8/13, 14/13, 
4/14, 5/14, 10/14 i „Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 02/15 i 06/15) te 
temeljem članka 25. stavka 7. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Vodice (Ur.broj: 
233/2009 i 36/2012, 416/2013, 419/2013- pročišćeni tekst objavljen u Službenim 
vjesniku Šibensko-kninske županije 7/2014), Upravno vijeće Pučkog otvorenog 
učilišta Vodice na sjednici održanoj  13. rujna 2016. godine, donosi 

 
 

ODLUKU O RASPISIVANJU 
Natječaja za prikupljanje pismenih ponuda za davanje u (pod)zakup poslovnog 

prostora na prvom katu i u potkrovlju zgrade Stare škole 
 

I. 
 
Raspisuje se Javni poziv za prikupljanje pismenih ponuda za davanje u 

(pod)zakup poslovnih  prostora na prvom katu i u potkrovlju zgrade Stare škole u 
Vodicama, Obala Vladimira Nazora 4, Vodice za obavljanje obrazovnih djelatnosti 
prekvalifikacije i doškolovanja za odrasle i tečajeve stranih jezika, prema tekstu 
Poziva koji se prilaže ovoj Odluci i njegov je sastavni dio. 

 
II. 

 
Ova Odluka tupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 

 
 
 

Ur.broj: 374/2016 
Vodice, 13. rujna 2016. 

 
 
 
 

UPRAVNO VIJEĆE  
PUČKOG OTVORENOG UČILIŠTA 

predsjednik 
 
 
 

Šime Vlašić, prof. 


